
 
 

UCHWAŁA NR LIII/503/23 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia targowisk miejskich oraz zatwierdzenia regulaminu 
targowisk miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/205/13 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 27 czerwca 2013 roku w sprawie 
wyznaczenia targowisk miejskich oraz zatwierdzenia regulaminu targowisk miejskich zmienionej uchwałą Nr 
XXXI/192/17 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 25 maja 2017 roku oraz uchwałą Nr XV/158/20 Rady 
Miejskiej w Kwidzynie z dnia 7 maja 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie „4. Biuro administratora znajduje się przy ul. 
Kopernika 25G i czynne jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00 oraz w soboty 
w godzinach od 7:00 do 14:00”. 

§ 2. Sposób i zasady korzystania z tymczasowego targowiska miejskiego określa regulamin targowisk 
miejskich stanowiący załącznik nr 2 do uchwały Nr XXX/205/13 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 
27 czerwca 2013 roku w sprawie wyznaczenia targowisk miejskich oraz zatwierdzenia regulaminu targowisk 
miejskich zmienionej uchwałą Nr XXXI/192/17 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 25 maja 2017 roku oraz 
uchwałą Nr XV/158/20 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 7 maja 2020 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.06.2023 r.

Poz. 2888



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2888



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2888



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2888



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2888


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-13T12:38:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




